Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022 – 2023 учебный год

Предмет английский язык_____ класс __9__

Дата проведения 28.10 2022_________

Количество участников  2______

Место проведения       _МБОУ «РСШ№1»___________________
                                                                                                 ОО

Присутствуют члены жюри

 Бабурченкова Любовь__Викторовна____________________________

_Кубракова Дарья Анатольевна________________

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по __английскому языку________

№

 п/п

Фамилия ИО

участника

ШИФР Кол-во

набранных

баллов

% от макс.

кол-ва

баллов

Статус

(победитель/

призер/

участник)

1 Козлов М.В. 902 28 57 победитель

2 Самсонова Е.Г. 901 19 39 участник

Председатель жюри         ________________                    Бабурченкова Л.В.____
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы

Члены жюри                     ________________                     Кубракова Д.А.______
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы

                                           ________________                      __________________
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы

Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022 – 2023 учебный год

Предмет _английский язык____________ класс _8___

Дата проведения _28.10.2022_____________________

Количество участников  1______

Место проведения       МБОУ «РСШ№1»____________
                                                                                                 ОО

Присутствуют члены жюри

 Бабурченкова Любовь__Викторовна____________________________

_Кубракова Дарья Анатольевна

Повестка дня:

2. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по _английскому языку______________

№

 п/п

Фамилия ИО

участника

ШИФР Кол-во

набранных

баллов

% от макс.

кол-ва

баллов

Статус

(победитель/

призер/

участник)

1. Сапожникова К.Д. 801 36 51 победитель

Председатель жюри         ________________                    Бабурченкова Л.В.____
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы

Члены жюри                     ________________                     Кубракова Д.А.______
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы

                                           ________________                      __________________
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы

Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022 – 2023 учебный год

Предмет __английский язык___________ класс ___7_

Дата проведения __28.10.2022________________

Количество участников  __3____

Место проведения       ___ МБОУ «РСШ№1»__________
                                                                                                 ОО

Присутствуют члены жюри

 Бабурченкова Любовь__Викторовна____________________________

_Кубракова Дарья Анатольевна

Повестка дня:

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по _английскому языку_________

№

 п/п

Фамилия ИО

участника

ШИФР Кол-во

набранных

баллов

% от макс.

кол-ва

баллов

Статус

(победитель/

призер/

участник)

1 Пырхалев Б.А. 703 37 60 победитель

2 Алексанян Г.Р. 701 26 42 участник

3 Гринева А.М. 704 11 18 участник

Председатель жюри         ________________                    Бабурченкова Л.В.____
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы

Члены жюри                     ________________                     Кубракова Д.А.______
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы

                                           ________________                      __________________
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы

Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022 – 2023 учебный год

Предмет _английский язык__________ класс ___6_

Дата проведения __28.10.2022__________________

Количество участников  ____1__

Место проведения       МБОУ «РСШ№1»____________
                                                                                                 ОО

Присутствуют члены жюри

 Бабурченкова Любовь__Викторовна____________________________

_Кубракова Дарья Анатольевна

Повестка дня:

4. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по _______________________

№

 п/п

Фамилия ИО

участника

ШИФР Кол-во

набранных

баллов

% от макс.

кол-ва

баллов

Статус

(победитель/

призер/

участник)

1 Боровиков З.Н. 601 12 22 участник

Председатель жюри         ________________                    Бабурченкова Л.В.____
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы

Члены жюри                     ________________                     Кубракова Д.А.______
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы

                                           ________________                      __________________
                                                                                                                                                 подпись                                                                    фамилия, инициалы

Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022 – 2023 учебный год

Предмет ___английский язык____________ класс __5 __

Дата проведения _____28.10.2022_____________

Количество участников  ___3___

Место проведения       _ МБОУ «РСШ№1»____________

Присутствуют члены жюри

Бабурченкова Любовь__Викторовна____________________________

_Кубракова Дарья Анатольевна_______________________________

Повестка дня:

5. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по _английскому языку_____________

№

 п/п

Фамилия ИО

участника

ШИФР Кол-во

набранных

баллов

% от макс.

кол-ва

баллов

Статус

(победитель/

призер/

участник)

1 Гарбус М.С. 502 31 97 победитель

2 Асланян Н.А. 501 22 69 призер

3. Давыденкова А.С. 503 16 29 участник

Председатель жюри         ________________                    Бабурченкова Л.В.____
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы

Члены жюри                     ________________                     Кубракова Д.А.______
                                                                                   подпись                                                                    фамилия, инициалы

                                           ________________                      __________________
                                                                                                                                                                подпись                                                                    фамилия, инициалы

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022 -  2023 учебный год

Предмет английский язык класс 5

Дата проведения 28.10.2022

Количество участников 4

Место проведения МБОУ «РСШ №2»
00

Присутствуют члены жюри
Борисова Э.Т., Кропачева Л.В., Грищенкова Т.А.
Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку

№
п/п

Фамилия ИО
участника

ШИФР Кол-во
набранных

баллов

% от макс.
кол-ва
баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Черных Ксения
Алексеевна

АНГ5-4 32 100 Победитель

2 Кравцов Илья
Александрович

АНГ5-3 31 97 Призер

3 Мальцева Анастасия
Вадимовна

АНГ5-1 31 97 Призер

4 Филипенкова Анна
Александровна

АНГ5-2 19 59 Призер

Председатель жюри Борисова Э.Т.
подписи фамилия, инициалы

/ у / '  у
Члены жюри  Кропачева Л .В.

фамилия, инициалы

Грищенкова Т. А.
фамилия, инициалы

подпись

подпись"

Предмет английский язык класс 6

Дата проведения 28.10.2022

Количество участников 2

Место проведения МБОУ «РСШ №2»
00

Присутствуют члены жюри
Борисова Э.Т., Кропачева Л.В., Грищенкова Т.А.
Повестка дня:

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022 -  2023 учебный год

2. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку

№
п/п

Фамилия ИО
участника

ШИФР Кол-во
набранных

баллов

% от макс.
кол-ва
баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Егоров Артем
Александрович

АНГ6-2 38 69 Победитель

2 Багузов Арсений
Андреевич

АНГ6-1 31 56 Призер

Председатель жюри

Члены жюри

Борисова Э.Т.
подпись /  фамилия, инициалы

Кропачева Л.В.
подпись фамилия, инициалы

-с** /'_____  Грищенкова Т.А.
подпись фамилия, инициалы

Предмет английский язык класс 7

Дата проведения 28.10.2022

Количество участников 6

Место проведения МБОУ «РСШ №2»
00

Присутствуют члены жюри
Борисова Э.Т., Кропачева Л.В., Грищенкова Т.А.
Повестка дня:

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022 -  2023 учебный год

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку

№
п/п

Фамилия ИО
участника

ШИФР Кол-во
набранных

баллов

% от макс.
кол-ва
баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Камнева Валерия
Александровна

АНГ7-4 43 69 Победитель

2 Алексейкина Алина
Игоревна

АНГ7-1 • 42 68 Призер

3 Жевлакова Алиса
Алексеевна

АНГ7-3 39 63 Призер

4 Г орбатенкова Алена
Павловна

АНГ7-2 32 52 Призер

5 Романовская Мария
Сергеевна

АНГ7-5 26 42 Участник

6 Хомина Ксения
Владимировна

АНГ7-6 16 26 Участник

Борисова Э.Т.
фамилия, инициалы

Кропачева Л.В.
фамилия, инициалы

Грищенкова Т. А.
фамилия, инициалы

Председатель жюри

Члены жюри

Предмет английский язык класс 8

Дата проведения 28.10.2022

Количество участников 3

Место проведения МБОУ «РСШ №2»
00

Присутствуют члены жюри
Борисова Э.Т., Кропачева Л.В., Грищенкова Т.А.
Повестка дня:

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022 -  2023 учебный год

4. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку

№
п/п

Фамилия ИО
участника

ШИФР Кол-во
набранных

баллов

% от макс.
кол-ва
баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Лынова Мария
Дмитриевна

АНГ8-3 62 88,5 Победитель

2 Кошелькова Дарья
Дмитриевна

АНГ8-2 59 84 Призер

3 Бочеленкова Дарья
Дмитриевы

АНГ8-1 57 81 Призер

Председатель жюри

Члены жюри

Борисова Э.Т.
подпись 7 фамилия, инициалы

 Кропачева Л.В
подпись фамилия, инициалы

Грищенкова Т. А.
подпись' фамилия, инициаль

Предмет английский язык класс 10

Дата проведения 28.10.2022

Количество участников 1

Место проведения МБОУ «РСШ №2»
00

Присутствуют члены жюри
Борисова Э.Т., Кропачева Л.В., Грищенкова Т.А.
Повестка дня:

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022 -  2023 учебный год

6. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку

№
п/п

Фамилия ИО
участника

ШИФР Кол-во
набранных

баллов

% от макс.
кол-ва
баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Корюгова Надежда
Васильевна

АНГ10-1 51 100 Победитель

Председатель жюри

Члены жюри

Борисова Э.Т.
фамилия, инициалы

Кропачева Л.В.
фамилия, инициалы

Грищенкова Т.А.
фамилия, инициалы

Протокол
ш кольного этапа всероссшйской олимппады школьни ков

2012 - 2а23 учебный год

Предмет а4/ alаlTeal:li, "N!. класс 6
,Щата проведения ,rj. ,/р -

Количество у{астни *о" /
Место проведения ///&цй

члены

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга
олимпиады школьников пс

участников школьного этапа всероссийской

t/

Предселатель жюри

Члены жюри

пlп
Фамплия Ио

}цrастннка
Кол-во

набранпых
баллов

Yо от макс.
кOл_ва
баллов

Стаryс
(победптель/

призер/
участнпк)

/. ;!/2;ддуJ2/h-/ru аа*Ё*l 3/ э-а.trp.&#-/ V

ffazlmlztelzla

{-

Шротокол
школьнOго этапа всеросспйской олшDIпнады школьннков

2022 * 2023 учебный год

.Щата проведения ,4tr r'2"

Количество )л{астни*о" У

Место проведения /MpJ.g
ц

члены

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга
олимпиады школьЕиков по

участников школьного этаIIа всероссийской
ал/4l/Zйсда:/#1 ша/?

гI

ш/п
Фамlллшя Ио

учflстнжка
Кол-во

rrабранных
баллов

Yо ат макс.
кол-ва
ба.цлов

Стаryс
(победитель/

прнзер/
учаетпик},/ йill&lrраеё.4Ф а// -/* / ryD 3? /?а/Рй/,а?р-/А

Фzarz/lд*
--*--"":7

Предселатель жюри

Члены жюри

flодпись
Х/

JMZJ/.
--WйFйБlilТициаты aZ

ш{Еltиа,тlы

//alп*s;eaatY ,I.ry
@-